GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 2581/2025 | PROCESSO Nº 67163/2025

Araucária, 9 de maio de 2025.
Ao Senhor
Fábio Pavoni
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 67163/2025

Em  resposta  ao  Processo  nº  67163/2025,  encaminhado  por  Vossa  Excelência,  informamos  que,
conforme  análise  da  Secretaria  Municipal  de  Planejamento,  em  especial  ao  Departamento  de
Projetos Viários, constam em estudo neste Departamento, desde o início do exercício 2025, soluções
em  pavimento  drenante,  inclusive  a  CPA,  entre  outras  soluções  de  drenagem  em  aspecto  micro  e
macro.
Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

EDISON ROBERTO DA SILVA
SMGO - SECRETÁRIO

Processo nº 67163/2025

GUIA DE TRAMITAÇÃO

À CMA - GABINETE FABIO PAVONI

ENCAMINHO RESPOSTA À INDICAÇÃO Nº 1471/2025.

Araucária, 09/05/2025 11:31

STEPHANIE APARECIDA FAGUNDES OLIVEIRA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO